
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:40 1 3204 0 1 26 21

Т2 49:48 3 2349 0 2 26 22

Т3 53:31 4 2347 2 1 27 22

5 2342 2 2 28 22

Досу. 1 6 2335 5 14 2 3 28 23

Реал. 1 7 2338 3 3 28 24

8 2345 3 4 29 24

9 2339 4 13 39:25 4 4 29 25

10 2340 4 33:51 47:29 5 4

13 3212 50:52 5 5

14 2341 1 5 6

15 2337 2 6 6

23 2344 7 7 6

24 2336 8 6

28 2343 6 04:38 25:49 8 7

29 3199 9 7

А 5057 10 7

Б 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 21 56 11 10

М Игр 6 6 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 19:34 38 968 1 13 12

Т2 43:45 44 969 13 13

Т3 57:09 5 970 14 13

16 971 15 13

Досу. 6 64 972 1 16 13

Реал. 5 48 973 16 14

45 974 17 14

50 975 1 27:39 17 15

65 976 1 4 37:58 17 16

11 977 3 18 16

3 978 19 16

63 979 20 16

7 980 8 6 21 16

12 981 4 21 17

1 982 22 17

21 983 6 12 22 18

А 5004 44 23 18

Б 24 18

Ц 24 19

Д 25 19

7 Мин 2 13 18 27 40 53 25 20

М Игр 7 7 7 7 7 12 26 20

11,36,53,60

Сала:

Дуковски Александар

Здравковски Давид

Голови

Недановски Петар

2,13,18,24,27,41, 

43,53

Битола

С
л
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б
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н

 п
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е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска Лига

Син

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Ресен

Ресен

ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИРДежурен лекар

Записничар

25

Забелешка

Движење Рез.

Мазниковски Мартин

Милошевски Јовче

Битола

Ресен

Ресен

Ресен

1,7,23,27,35,58

ДАСКАЛОСКИ НИКОЛЧЕ

Контролор

Лазаревски Трифун

Фузевски Дамјан

Костовски Иван

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Филиповски Александар

7

Прцуловски Григориј

Богоевски Димитар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

Рк.Еурофарм Пелистер

Место:

Натпревар

СРК.Преспа Вардар

Полувреме

16 14

Краен Резултат

29

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

25

5,9,26,38

Мерач на време

Анастас Крунтовски

Никола Ставрески

Оливер Ромевски

Темелко Александар

7 M

27,33,39,40,46,51,5

2

7 M Мацанковски Јован

Спирковски Тео

Митревски Кире

Ѓеоргиевски Стефан

Вељановски Павел

Трсунов Архангел

Ѓеоргиевски Александар

Димитриевски Александар

Нечовски Димитар

Иванчо Ангелковски

16,18,28,41

ЕКИПА Б Боја на дрес

Трсунов Анастасиј

Тасевски Јован

Марковски Владимир

Реџаил Ќерим

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Лазаревски Стефан

30

25

Георгиев  Андреј

Бошковски Антонио

5,4,51

Тајм аут

Симоновски Јован

11,21,22,37,56

59

3,15,24,29,57,60

30,42

ГРНЧАРОВ ДИМЧЕ 

Судија А

23

Зелен

29

Нонковски Матеј

Котевски Димитар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Лазаревски Кристијан

Радевски Христијан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


